
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 02.09.2020 v 18:40:           

1. V rámci hodů, které budou v neděli 6.9. jste zváni na program, který bude 

na hřišti :  

pátek 4.září:  

-v 17:30 přátelské fotbalové utkání staří páni Horní Újezd, soupeř Mrlínek.  

sobota 5. září:  

- ve 14:00 fotbalové utkání mužů „Záhorské derby“ naši muži Všechovice 

B vs. soupeř muži TJ Sokol Soběchleby.  

- od 16:00 hod na fotbalovém hřišti „ Karel Gott“ Revival Morava - od 

17:30 hod Dechová hudba Hulíňané.  

Oba hudební vstupy po fotbale bez vstupného a jsou realizovány v rámci 

Mikroregionu Záhoran v rámci tzv. Mikroregionálního odpoledne. 

Občerstvení na hřišti bude zajištěno.  

neděle 6. září:  

v 9:30 hodová mše svatá, po všechny dny pouťové atrakce dole na parku. 

 

2. Velkoobjemový kontejner na bioodpad dole na parku je odvezen.  

Přistaven  bude až příští týden po hodech. 

 

3. Závěrem dovolte popřát jubilantům, kteří slaví své výročí v těchto dnech. 

92 let paní Anežka Studená a k 81. narozeninám blahopřejeme paní 

Jankové Boženě a panu Václavu Jakubcovi. Všem přejeme do dalších let 

pevné zdraví, štěstí, pohodu a spokojenost v kruhu svých blízkých. 

 

 

  


